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Punten Scratch TPF

6328
5884
5838
4623
4474
6050
2662

Team Bonus Punten Scratch TPF Team
2 van Mil Tours 4 2047 2196 7 Regioadviseurs 9
7 Regioadviseurs 4 1646 2048 4 Gaoje'm? 9
3 Harthoorn Dienstverlening 3 1558 2074 2 van Mil Tours 9
6 Schildersbedrijf R. v.d. Beek 1 1055 1775 3 Harthoorn Dienstverlening 8
5 Slagerij ten Wolde 1 1666 2029 1 van Manen Badkamers 6
1 van Manen Badkamers 0 1687 1961 5 Slagerij ten Wolde 5
4 Gaoje'm? 0 1611 1920 6 Schildersbedrijf R. v.d. Beek 2
Wedstrijd 1 Banen TPF Team Team
gamepunten wedstrijdpunten
Game 1
Gaoje'm? - Regioadviseurs 1-2 606-709 0.0-1.0 -
van Mil Tours - van Manen Badkamers 3-4 750-688 1.0-0.0 -
- Schildersbedrijf R. v.d. Beek  5-6 0-619 -1.0 -
Harthoorn Dienstverlening -  Slagerij ten Wolde 7-8 696-651 1.0-0.0 -
Game 2
Gaoje'm? - Regioadviseurs 2-1 629-632 0.0-1.0 -
van Mil Tours - van Manen Badkamers 4-3 727-648 1.0-0.0 -
- Schildersbedrijff R. v.d. Beek  6-5 0-567 -0.0 -
Harthoorn Dienstverlening -  Slagerij ten Wolde 8-7 704-738 0.0-1.0 -
Game 3
Gaoje'm? - Regioadviseurs 1-2 685-707 0.0-1.0 0.0-10
van Mil Tours - van Manen Badkamers 3-4 719-625 1.0-0.0 1.0-0.0
- | Schildersbedrijff R. v.d. Beek  5-6 0-589 -0.0 -0.0
Harthoorn Dienstverlening -  Slagerij ten Wolde 7-8 674-640 1.0-0.0 1.0-0.0
Hoogste game heren Hoogste game dames
1 06-10-2020 Jaap Veldhuizen 226 1 06-10-2020 Imre Blijleven
2 15-09-2020 Peter Romijn 216 2 15-09-2020 Ans van Kempen
3 15-09-2020 Gert-Jan Kelderman 215 3 22-09-2020 Ingrid ten Wolde
Hoogste serie heren Hoogste serie dames
1 29-09-2020 Peter Romijn 609 1 06-10-2020 Imre Blijleven
2 06-10-2020 Gert-Jan Kelderman 595 2 15-09-2020 Ans van Kempen
3 15-09-2020 Wilbert ter Haar 581 3 06-10-2020 Chantal Bloklander
Deze week:

Hoogste game dames: Imre Blijleven 190
Hoogste game heren:  Jaap Veldhuizen 226
Aantal 200 games: 4

200 games totaal: 12

7932
7726
6270
6171
5870
7601
5575

Totaal

0.0-1.0
1.0-0.0
-1.0

1.0-0.0

0.0-1.0
1.0-0.0
-0.0

0.0-1.0

0.0-20
20-0.0
-0.0

20-0.0

190
187
169

537
517
461



4-mansleague 2020-2021 Bowling Vereniging Barneveld: individuele scores t/m 06-10-2020
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Naam

Wilbert ter Haar
Gert-Jan Kelderman
Peter Romijn

Ab Barten

Johan Hamerling
Jaap Veldhuizen
Karel van Dijk
Ton Schakel

Marc Boerdam
Ronald van de Belt
Ton Lam

Alex van Laar
Coen Dekker
Juilliano Simaéla
Willem Bos

Eric van Lemmen
Ronald Evers
Peter ten Wolde
Ton Jonkers
Reinier Berkhof
Lars van Bruchem

Naam

Chantal Bloklander
Imre Blijleven

Ans van Kempen
Ingrid ten Wolde
Annie Barten

Henny van Baardwijk
Marion Kok

Elly Bakker

Astrid de Vries

G1
163
180
165

170
226

179
173
155
120
144
173
126
125
134
116
121

97

G1
158
187
165
131
129

107
121
128

Heren

Speeldag
G2 G3 Totaal
190 191 544
207 208 595
158 145 468
162 179 511
201 139 566
135 135
133 155 288
167 149 495
178 144 495
158 130 443
145 265
156 164 464
133 150 456
103 123 352
131 110 366
183 115 432
115 163 394
134 107 362
95 129 321

Dames

Speeldag
G2 G3 Totaal
143 160 461
160 190 537
126 146 437
144 133 408
118 133 380
151 141 399
124 114 359
93 116 337

HG
213
215
216
198
191
226
186
181
191
183
178
162
202
182
178
188
142
183
163
134
129

HG
160
190
187
169
157
168
151
127
147

HS
581
595
609
577
511
566
347
494
497
495
495
449
320
474
456
443
415
432
394
362
321

HS
461
537
517
449
428
413
399
359
337

Seizoen

Pinfall
1664
1656
1572
1044
1471
1303

814
967
785
1395
1369
892
863
1712
1525
1213
781
1533
1368
1202
321

Seizoen

Pinfall
461
1194
1787
1603
1592
1052
1456
596
668

Games
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12
11
11

Games

12
12
12

12

Gem.
184.89
184.00
174.67
174.00
163.44
162.88
162.80
161.17
157.00
155.00
152.11
148.67
143.83
142.67
138.64
134.78
130.17
127.75
124.36
109.27
107.00

Gem.
153.67
149.25
148.92
133.58
132.67
131.50
121.33
119.20
111.33



